
Klubb President 2025 - 2026 E-post
Arendal Arnfinn Øynes arnfinn@ssr.no

Brevik Øyvind Karlsen osk@strukturas.no

Bø Helge Kaasin helge.kaasin1@gmail.com

Farsund Inge Hystad inge@hystadmail.com

Flekkefjord Frode Rudolfsen frode.rudolfsen@rudcon.no

Færder Berit Molstad bemo28@hotmail.no

Grimstad Jan Magne Dalholt jan.dalholt@live.no

Grøm Siv Lene Skar sls@columbisalmon.com

Holmestrand Einar Røyneberg post@taramatic.no

Horten Kirsti Hesjedal kirsti.hesjedal@gmail.com

Jarlsberg Per-Erik Aasum per-erik.aasum@hotmail.com

Kongsgaard Magnus Andreassen ussen99@gmail.com

Kragerø Einar Hannisdal einar@hannisdal.net

Kristiansand Ann Kristin Skjølingstad semmen03@hotmail.com

Kristiansand Vest Hilde Waage hw@ebaagder.no

Kristiansand Øst Karin Løvgren Stenersen karinlovgrenstenersen@gmail.com

Langesund Rolf Theil rolftheil@me.com

Larvik Anne-Lise Sells annelisetorpsells@gmail.com

Larvik Øst Gunnar Wiik gunwii@online.no

Lillesand Dag Snemyr dag.snemyr@in-control.no

Lyngdal Gaute Johannessen gautejo42@gmail.com

Lågendalen Johan Haugan johchrhaug@gmail.com

Mandal Anne Maj Kåveland amk@worksoft.no

Notodden Per Voss pcv@stykketholding.no

Nøtterøy Ranveig Roberg roberg@ranveig.net

Porsgrunn Cecilie Lindflaten clindflaten@hotmail.com

Re Marta Reggestad marta.reggestad@gmail.com

Risør Adrian Smith adrians@online.no

Sande Jan Torbjørn Brandtsgård bramini34@gmail.com

Sandefjord Jan Gjerløw jan@eviggronn.no

Sandefjord Øst Per Christian Andersen pcandersen@live.no

Sem Niels Erik Feilberg niels.erik.feilberg@gmail.com

Skien Bente Amandussen amandussen@yahoo.no

Skien Vest Tone Allum tone.allum@outlook.com

Stavern Dag Helge Tvedt d-h-tved@online.no

Stokke Finn Bjørnå finnbjorna@gmail.com

Svelvik Ulf Kareliusson ulfkareliusson@gmail.com

Tvedestrand Joar Mathisen joarmat@getmail.no

Tønsberg Georg Lützow-Holm georg@soledrift.no

mailto:hw@ebaagder.no


Ulefoss Per Harald Hermansen perharher@gmail.com

Vennesla Bernt Slettedal bslettedal@hotmail.com


